

PHOENIX MECANO ApS

Agerhatten 16, st tv
5220 Odense SØ

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/02/2018

Patrik Nilsson
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PHOENIX MECANO ApS
Agerhatten 16, st tv
5220 Odense SØ

Telefonnummer: 70702029

CVR-nr: 32558216
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Handelsbanken

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter / Main activities

Selskabets aktivitet består i overvejende grad af formidling og salg af lineære aktuator-systemer til senge og industrielle applikationer samt indkapslinger til blandt andet elektronik.

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og årets resultat fremgår af årsrapporten samt denne beretning.

The Company's activity is mainly procurement and sales of linear actuator systems for bedding and industrial applications, and enclosures for, among other things, electronics.

It is the opinion of Management that all material information for the assessment of the Company's financial position and the profit for the year appears from the annual report and this management report.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold / Development in activities and finances

Årets resultat for 2017 ses af ledelsen som tilfredsstillende.

The result of the annual financial statement for 2017 is from the Management considered as satisfactory.

Anvendt regnskabspraksis / Accounting policies

Årsrapporten er aflagt efter årsregnskabslovens regler.

The annual report is based in accordance with The Danish Financial Statements Act.

Valutarisici / Currency risks

Selskabet har ikke væsentlige valutamæssige risici, idet alle tilgodehavender og gæld er i danske kroner eller Euro.

The Company has no material currency risks, because all receivables and debt are in DKK or EUR.

Den forventede udvikling / Outlook

Der forventes et positivt resultat for 2018.

We expect a profit for 2018.

Begivenheder efter regnskabets afslutning / Events after the balance sheet date

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

After the balance sheet date no significant events have occurred that could materially affect the evaluation of the annual report.

Ejerforhold / Ownership

Selskabets anpartskapital på DKK 125.000 ejes af:

Phoenix Mecano International BV

Det ultimative moderselskab er Phoenix Mecano AG.

Koncernregnskaber for de udenlandske moderselskaber kan rekvireres på følgende adresser:

Phoenix Mecano International BV
Havenstraat 100
NL-7005 Doetinchem
Holland

The Company's share capital of DKK 125.000 is owned by:

Phoenix Mecano International BV

The ultimate parent company is Phoenix Mecano AG

Consolidated annual accounts for the foreign parent companies can be ordered from the following addresses:

Phoenix Mecano International BV
Havenstraat 100
NL-7005 Doetinchem
The Netherlands

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		3.433.091	3.698.309
Personaleomkostninger	1	-3.075.820	-3.768.668
Resultat af ordinær primær drift		357.271	-70.359
Øvrige finansielle omkostninger		-9.266	-11.036
Ordinært resultat før skat		348.005	-81.395
Skat af årets resultat	2	-76.543	14.607
Årets resultat		271.462	-66.788
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		271.462	-66.788
I alt		271.462	-66.788

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Deposita		41.966	41.249
Finansielle anlægsaktiver i alt		41.966	41.249
Anlægsaktiver i alt		41.966	41.249
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		947.399	457.280
Udskudte skatteaktiver		6.399	26.751
Tilgodehavende skat		0	16.000
Andre tilgodehavender		41.261	68.500
Periodeafgrænsningsposter		42.166	46.724
Tilgodehavender i alt		1.037.225	615.255
Likvide beholdninger		121.235	412.393
Omsætningsaktiver i alt		1.158.460	1.027.648
Aktiver i alt		1.200.426	1.068.897

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		586.783	315.321
Egenkapital i alt		711.783	440.321
Gæld til banker		8.983	5.962
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.359	3.703
Skyldig selskabsskat		30.188	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		446.113	618.911
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		488.643	628.576
Gældsforpligtelser i alt		488.643	628.576
Passiver i alt		1.200.426	1.068.897

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	DKK	DKK
Løn og gager / Wages and salaries	2.431.004	2.904.785
Pensionsbidrag / Pensions	338.003	558.027
Andre omkostninger til social sikring / Other expenses for social security	37.223	35.930
Andre personaleomkostninger / Other staff costs	269.590	269.926
	3.075.820	3.768.668
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere Average number of employees	4	5

2. Skat af årets resultat

	2017	2016
	DKK	DKK
Beregnet skat af årets resultat før skat / Tax calculated on the taxable income for the year	56.188	0
Regulering skat tidligere år/Adjustment tax previous year	3	-8
Ændring af udskudt skat / Change of provision for deferred tax	20.352	-14.599
	76.543	-14.607